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Jungschützen - Stehend Frei Gesamt
1. Lukas Pschill HSV Bruckneudorf 84 83 75 81 323

Layla Lasserus HSV Bruckneudorf DNS

Junioren - Stehend Frei Gesamt
1. Lukas Heiling PSV Eisenstadt 86 80 80 82 328

Männer - Stehend Frei Gesamt IZ

1. Gerhard Varga SSV Frauenkirchen 86 87 88 89 350 7

2. Christopher Palkovits PSV Eisenstadt 88 89 89 84 350 2

3. Markus Hareter SSV Frauenkirchen 79 86 80 88 333

Frauen - Stehend Frei Gesamt
1. Karin Goißer ASKÖ Neudörfl 92 91 91 91 365
2. Verena Heilmann SSV Frauenkirchen 83 81 82 85 331

Senioren 1 - Stehend Frei Gesamt IZ

1. Alexander Schmidt JSSK Steinbrunn 89 85 89 92 355
2. Christian Ludwey SSV Frauenkirchen 84 90 87 89 350 6

3. Robert Mohl ASKÖ Neudörfl 87 90 85 88 350 3

4. Martin Schlögl SSV Lackendorf 85 90 89 80 344
5. Harald März PSV Eisenstadt 83 82 85 85 335
6. Michael Heilmann SSV Frauenkirchen 84 82 89 78 333
7. Gerald Macho SSV Frauenkirchen 83 85 79 83 330
8. Andreas Kamptner JSSK Steinbrunn 78 83 84 84 329

Franz Fürlinger PSV Burgenland DNS

Harald Wippenhammer JSSK Steinbrunn DNS
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Senioren 2 - Stehend Frei Gesamt IZ

1. Wolfgang Heiling PSV Eisenstadt 92 90 98 89 369
2. Manfred Müllner JSSK Steinbrunn 90 92 85 88 355
3. Josef Fekete SSV Frauenkirchen 90 88 84 85 347 4

4. Albrecht Schmit SSV Breitenbrunn 87 88 89 83 347 2

5. Michael Kuhm SSV Frauenkirchen 78 84 86 83 331
6. Ernst Ungerböck SSV Lackendorf 72 73 81 82 308
7. Josef Meltzer SSV Frauenkirchen 80 83 69 66 298

Senioren 3 - Stehend Frei Gesamt
1. Alfred Kalkbrenner SSV Lackendorf 86 79 88 89 342
2. Wolfgang Takvorian PSV Burgenland 79 80 82 89 330
3. Manfred Schweiger PSV Burgenland 84 87 78 78 327

Mannschaft - Stehend Frei
1. PSV Eisenstadt 1054

Wolfgang Heiling 369

Christopher Palkovits 350

Harald März 335

2. JSSV Steinbrunn 1039
Manfred Müllner 355

Alexander Schmidt 355

Andreas Kamptner 329

3. SSV Frauenkirchen 1 1030
Christian Ludwey 350

Josef Fekete 347

Michael Heilmann 333

4. SSV Frauenkirchen 2 979
Gerhard Varga 350

Michael Kuhm 331

Josef Meltzer 298



5. SSV Lackendorf 994
Martin Schlögl 344

Alfred Kalkbrenner 342

Ernst Ungerböck 308

Jugend 1 - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Anna Giefing HSV Bruckneudorf 68 62 130

Jugend 2 - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Lara Voda HSV Bruckneudorf 89 80 169

Männer - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Norbert Eder SSV Frauenkirchen 98 99 100 100 397
2. Gerhard Varga SSV Frauenkirchen 94 89 91 87 361

Senioren 1 - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Martin Schlögl SSV Lackendorf 97 94 92 95 378
2. Andreas Kamptner JSSK Steinbrunn 95 92 94 94 375
3. Mario Giefing HSV Bruckneudorf 92 96 91 90 369
4. Harald März PSV Eisenstadt 92 93 93 89 367
5. Christian Ludwey SSV Frauenkirchen 84 95 92 94 365

Franz Fürlinger PSV Burgenland DNS

Harald Wippenhammer JSSK Steinbrunn DNS

Seniorinnen 2 - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Kerstin Volta SSV Purbach 90 81 89 87 347

Senioren 2 - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Manfred Müllner JSSK Steinbrunn 98 99 97 97 391
2. Alfred Kalkbrenner SSV Lackendorf 97 97 97 95 386
3. Johann Huszar HSV Bruckneudorf 95 96 95 99 385



Senioren 3 - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. Jakob Hemetsberger SSV Lackendorf 96 95 93 96 380
2. Franz Schmitzhofer HSV Bruckneudorf 96 90 93 95 374
3. Manfred Schweiger PSV Burgenland 91 94 96 91 372
4. Wolfgang Takvorian PSV Burgenland 89 93 90 94 366
5. Anton Adler HSV Bruckneudorf 89 90 95 88 362
6. Peter Paulweber SSV Frauenkirchen 89 87 85 86 347
7. Herbert Rathmanner HSV Bruckneudorf 86 85 82 87 340

Mannschaft - Stehend Aufgelegt Gesamt
1. SSV Lackendorf 1144

Alfred Kalkbrenner 386

Jakob Hemetsberger 380

Martin Schlögl 378

2. HSV Bruckneudorf 1121
Johann Huszar 385

Franz Schmitzhofer 374

Anton Adler 362

3. SSV Frauenkirchen 1105
Norbert Eder 397

Gerhard Varga 361

Peter Paulweber 347


